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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen kaavoituskatsauksen vuodelle 

2026 sekä keskeyttää Kuntalan asemakaavan muutos laatimisen (kirkonkylä) 
 
Päätös   
 
Selostus Alueidenkäyttölaki velvoittaa kuntaa laatimaan vähintään kerran vuodessa 

kaavoituskatsauksen: 
 
 Alueidenkäyttölaki 7 § 
 Kunnan tulee vähintään kerran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan 

liitossa vireillä olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät 
ole merkitykseltään vähäisiä (kaavoituskatsaus). Siinä selostetaan lyhyesti kaava-
asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja muut toimet, joilla on 
välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, sisältöön ja 
toteuttamiseen. Kaavoituskatsauksen yhteyteen on kysynnän sitä edellyttäessä 
liitettävä arvio asumiseen varattujen tonttien riittävyydestä. 
Kaavoituskatsauksesta on tiedotettava sen tarkoituksen kannalta sopivalla 
tavalla. 

 
 Kaavoituskatsaus on laadittu lainsäädännön edellyttämällä tavalla ja siinä 

esitellään Laukaan kunnassa ja Keski-Suomen liitossa vireillä olevat sekä 
lähiaikoina vireille tulevat kaavoitushankkeet sekä muut maankäyttöön liittyviä 
hankkeita. Katsauksen yhtenä tavoitteena on parantaa kuntalaisten 
mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa kaavoitukseen sekä tehdä kaavoitusta 
tutksi kuntalaisille. Kaavoituskatsaus on nähtävillä kunnan verkkosivuilla. 

  
 Kaavoituskatsauksessa on esitelty kunnan alueella vireillä olevat kolme 

yleiskaavahanketta ja 25 asemakaavahanketta. Asemakaavahankkeista 
yksityisten maanomistajien ranta-asemakaavoja on neljä.  

 
 Vuoden 2026 kaavoituskatsauksen yhteydessä keskeytetään Kuntalan 

asemakaavan muutoksen (410-AK-KIR-044) laatiminen. Asemakaavan 
muuttamisen tarve on poistunut / siirtynyt kunnan toimintojen sijoittuessa 
muihin olemassa oleviin kunnan omistamiin tiloihin. Kuntalan aluetta kehitetään 
jatkossa voimassa olevan asemakaavan mukaisesti. 
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